
Dámská rekreační obuv NIKE-WMNS Air Max 2090 lava glow/black/flash crimson

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 171.406583 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Nike. Stylové boty, které vám dokáží v sekundě oživit outfit, by se měly stát součástí vašeho
botníku už dnes. Rekreační botasky jsou v unikátním růžovém provedení, které skvěle doplňuje šedá podrážka.
Podrážka využívá technologii Nike Air, která funguje na principu vzduchové bubliny v mezipodešvi, která lépe utlumí
váš náraz nohy. Světoznámá značka Nike je zárukou kvality. Obuv do města z vás udělá hotovou parádnici a dá se
skvěle kombinovat k různým outfitům. Můžete je doladit ke trendy šatům, šortky nebo sportovním legínám.

Botasky WMNS Air Max mají nízký střih a jsou vyrobeny z kvalitního lehkého textilu, který je zárukou dobré
prodyšnosti vzduchu a celodenního komfortu během horkých letních dnů. Značkové tenisky mají nízkou hmotnost a
proto jsou také vhodnou volbou na trénování. Růžové boty mají zpevněnou špičku i patu, kvůli lepší ochraně a jejich
vázání je klasické na tkaničky. Jsou ideálním kamarádem pro horké letní dny, na dovolené i výlety, procházky do
města nebo jiné volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

pro dámy
letní novinka
růžové futuristické provedení
dobře kombinovatelné a kvalitní
příjemný a lehký materiál
prodyšné
technologie Nike Air
nízký střih
zpevněná špička i pata

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


